
Zarządzenie nr 14/2024 

Wójta Gminy Solec-Zdrój 

z dnia 01 lutego 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i pomieszczeń w placówkach 

oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Solec-Zdrój 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 2 uchwały Nr XIV/81/2019 Rady Gminy w Solcu-

Zdroju z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektów 

i pomieszczeń w placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Solec-

Zdrój, sposobu ustalania opłat za korzystanie z nich oraz powierzenia Wójtowi Gminy Solec-Zdrój 

uprawnienia o stanowieniu ich wysokości (Dz. Urz. Woj. Święt. z 2020 r. poz. 37) zarządzam co 

następuje: 

§ 1 

1. Ustalam opłaty za wynajem obiektów i pomieszczeń szkolnych w wysokości nie mniejszej niż: 
a) sale dydaktyczne – 28,00 zł za godzinę zegarową netto, 
b) sala gimnastyczna – 30,00 zł za godzinę zegarową netto, 
c) hala sportowa – 52,00 zł za godzinę zegarową netto, 
d) boisko wielofunkcyjne – 5,00 zł za godzinę zegarową netto. 

2. Ustalam dodatkową opłatę za korzystanie z natrysków na hali sportowej obejmującą koszty 
ciepłej wody oraz ścieków w wysokości nie mniejszej niż 26,00 zł netto za 1 m3 zużytej wody. 

3. Natryski udostępniane są dla grupy nie mniejszej niż 15 osób. 
 

§ 2 

Do cen określonych w § 1 należy doliczyć obowiązujący podatek VAT. 

§ 3 

Czas korzystania z obiektu określa się w pełnych godzinach zegarowych i liczy się od momentu jego 

zajęcia przez użytkownika obiektu (pomieszczenia) do jego opuszczenia. 

§ 4 

Traci moc zarządzenie Nr 13/2020 Wójta Gminy Solec-Zdrój z dnia 06.02.2020 roku w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów i pomieszczeń w placówkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Solec-Zdrój. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych w Gminie Solec-Zdrój. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Solec-Zdrój 

Adam Pałys 


